Quantum autem ad primum eius postulatum attinet, non ignorat Sua Maiestas Regia iniuriam temporum, huiusque afflictissimi casus, ruinarum patriae, calamitatem, non minimam officio eius satis faciendi, illi remoram attulisse, tamen quoniam non oblitus sui muneris, ulterius etiam suum studium erga patriam declarare intendit. In quantum fieri potest Maiestas etiam Sua Regia necessitatibus illius prospicere benigne non gravabitur, Dominisque Seniori et Juniori Franciscis de Rewa, atque Comitatu Thurociensi sub gravi Regiae indignationis suae poena demandabit, ut familiae consortique eius in omni necessitate auxilium, consilium, defensionemque largiri teneantur, ne autem postulatum eius de decimis irritum maneat, primo Sua Maiestas a Praefecto honorum Uyvariensium informari postulavit, inde post informationem elementer annuit, ut medietas Cultelli (ut vocant) Decimae Oszlaniensis gratis, hac tantum vice, eidem conferatur, quoniam alia medietas Domino Michaeli Bossani iam antea collata est.

Quantum ad secundum attinet, de sufficienti Coronae praesidio nihil ut sit sollicita aequum est; cum Sua Maiestas Regia illorum Centum peditum, quos dominus Conservator iam antea Coronae defensionem obstrinxerat, quinquaginta cum praefecto eorum eodem Daniele Budaj Coronae defendendae destinaverit, illucque dimiserit. Si autem necessitate exigente plurium defensorum auxilio opus fuerit, facile erit Suae Maiestati deliberatione Statuum praehabita, quinquaginta illis addere; quorum stipendijs ex contributione solita satisfaciatur, cum restantiarum satis magna summa prae manibus dicatorum habeatur. Ut autem Andreas Kincki pro castellano Coronae eum consueta solutione acceptetur, Sua Maiestas Regia benigne annuit.

Quod ad Tertium et Quartum, ubi modum conservandae Coronae describit, Sua Maiestas Regia elementer eidem Domino Conservatori significat, longe aliam esse conditionem Arcis Echiediensis quam Poroniensis aut Veteris Zoliensis, quinque enim illa diversis Arcibus et munimentis obsepta est, ubi aliter fieri non potest, quin exceptis Conservatoribus praesidioque Coronae alter etiam Capitaneus Arcis habeatur; nihilominus tamen ut tam Capitaneus quam omnes praesidarij Juramentum Suae Maiestati Regiae et Sacrae Regni Coronae eorum Domino Conservatore deponant, Sua Regia Maiestas demandabit. Ipse autem Dominus Conservator ut in pristino fidelitatis vinculo maneat, eo Sua Maiestas Regia contenta est. Locus autem Coronae conservationi ut intima Arx, quae quinta clauditur porta, deputetur, Sua Maiestas providebit. Si autem rei necessitas postulabit, ut auxilia undequaque ex vicinioribus praesidijs copiose subministrantur, (praevia requisitione Domini Conservatoris) serio a Sua Maiestate demandabitur, qui fidelem etiam assistentiam Domino Conservatori et in primis Sacrae Regni Coronae praebebunt.